Дело № /2018
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

г. Севастополь 23 июля 2018 года

Суд в составе председательствующего мирового судьи судебного участка №
9 Гагаринского судебного района города Севастополя Рогового А.А.,

при секретаре Буштиной А.С.,
с участием представителя истца Бабушкина В.Я., представителя ответчика

Смородиной О.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску

к о
расторжении брака,

руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК РФ, суд

решил:

иск удовлетворить.
Расторгнуть брак, между и

, зарегистрированный
, актовая запись № в отделе записи актов гражданского состояния

Гагаринского района города Севастополя Управления ЗАГС города
Севастополя.

Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье
заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть
подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения
суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в
судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления
резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их